
     
 
 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL BESLUT PÅ ÅRSSTÄMMAN DEN 19 APRIL 2024 
 

Valberedningen i Olink Holding AB (publ) (”Bolaget”) föreslår att årsstämman den 19 april 2024 fattar 
beslut om följande: 

2. Val av ordförande vid stämman 

Styrelsens ordförande Jon Hindar föreslås som ordförande vid stämman. 

11. Bestämmande av antalet styrelseledamöter 

Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter ska vara nio med en styrelsesuppleant. 

12. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor 

Arvodet fördelas enligt följande: 120 000 USD till styrelsens ordförande, 70 000 USD till respektive 
övrig av årsstämman utsedd styrelseledamot som inte är anställd av Bolaget, ytterligare 20 000 USD 
till ersättningsutskottets ordförande och 10 000 USD till varje annan ledamot i ersättningsutskottet 
samt ytterligare 30 000 USD till revisionsutskottets ordförande och 15 000 USD till varje annan 
ledamot i revisionsutskottet. För det fall Tommi Unkuri blir vald av årsstämman ska han inte erhålla 
något arvode för styrelse- eller utskottsarbete. Det totala arvodet uppgår till 640 000 USD. 

Revisionsarvode ska utgå enligt godkänd räkning. 

13. Val av styrelseledamöter och styrelseordförande 

Omval av styrelseledamöterna Jon Hindar, Jon Heimer, Solange Bullukian, Johan Lund, Nicolas 
Roelofs, Mary Reumuth, Robert Schueren, Dr. Gregory J. Moore och Tommi Unkuri samt omval av 
Johan Pietilä Holmner som styrelsesuppleant. 

Till styrelsens ordförande föreslås omval av Jon Hindar. 

Ytterligare upplysningar om de föreslagna styrelseledamöterna finns på 
https://investors.olink.com/annual-general-meeting. 

14. Val av revisor 

Valberedningen föreslår, i enlighet med revisionsutskottets rekommendation vilken har godkänts av 
hela styrelsen såsom rekommendation, att det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB 
omväljs till Bolagets revisor för tiden fram till slutet av årsstämman 2025. Ernst & Young AB har 
meddelat att om årsstämman godkänner förslaget, kommer den auktoriserade revisorn Fredrik 
Norrman fortsatt att vara huvudansvarig revisor. 

  



     
 
 
Presentation av föreslagna styrelseledamöter  

Jon Hindar (Oberoende) 
Jon Hindar har varit styrelseordförande i Bolaget sedan januari 2021. Jon Hindar har varit Thematic 
Partner för Summa Equity AB sedan januari 2017. Från 2015 till 2017 var Jon Hindar 
styrelseordförande för Argentum Fondsinvesteringer AS, Hav Line AS och LGJ Invest AS. Från mars 
2012 till juni 2016 var Jon Hindar VD för Cermaq Group AS och från juni 2019 till juni 2022 var Jon 
Hindar styrelseordförande för Arendals Fossekompani ASA. Jon Hindar sitter även i styrelserna för 
flera privatägda företag, inklusive Milarex AS, Nofitech AS, Waterise AS och LGJ Invest AS. Jon Hindar 
tog sin civilingenjörsexamen i kemi från Norges teknisk-naturvetenskapliga universitet 1980 och gick 
programmet för Executive Development vid IMD, Lausanne 1993/94. 
  
Jon Heimer 
Jon Heimer har varit styrelseordförande i Olink Proteomics AB sedan 2014, VD för Olink Proteomics 
AB sedan januari 2016 och har varit styrelseledamot i Bolaget sedan december 2020. Innan han kom 
till Bolaget, var Jon Heimer från april 2011 till december 2015 delägare i Nexttobe AB, ett ”family 
office”/investeringsbolag fokuserat på den svenska bioteknikindustrin. Jon Heimer har varit 
styrelseordförande i Q-linea AB och i flera privatägda bioteknikföretag, inklusive Bioimics AB och 
Lumina Adhesives AB. Jon Heimer är en serieentreprenör, var en av nyckelpersonerna i 
framgångsrika Q-Med med start på 1990-talet och har tillbringat en stor del av sin yrkeskarriär med 
att arbeta från USA i olika investerings- och tillväxtföretag inom bioteknikområdet. 
  
Solange Bullukian (Oberoende) 
Solange Bullukian har varit styrelseledamot i Bolaget sedan januari 2021. Solange Bullukian är VD för 
Scale2Growth, som hon grundade i november 2017. Solange Bullukian har tidigare varit finanschef 
för Twist Bioscience Corporation. Solange Bullukian har tidigare varit ekonomichef och dessförinnan 
finanschef för Life Sciences-avdelningen vid Agilent Technologies Inc. Solange Bullukian är oberoende 
styrelseledamot och ordförande av revisionsutskottet i Lumicks och har tidigare suttit i styrelsen i 
European IRG Foundation för Agilent Technologies. Solange Bullukian tog sin M.Sc. i ledarskap från 
HEC (Ecole des Hautes Etudes Commerciales) School of Management i Paris, Frankrike. 
 
Johan Lund (Oberoende) 
Johan Lund, PhD har varit ledamot i Bolagets styrelse sedan december 2020. Han har varit 
medgrundare och VD för KyNexis Medicine Development AB sedan augusti 2018. Sedan juni 2018 har 
Johan Lund också fungerat som en konsult för MBS Pharma, som han grundade. Dessförinnan, från 
mars 2016 till maj 2017, var Johan Lund vice VD och chef för det immunologiska och 
inflammationsterapeutiska centret för spetsforskning vid Celgene Corporation. Från april 2015 till 
mars 2016 var Johan Lund Managing Partner på J. Lund and Associates, LLC, och från maj 2015 till 
mars 2016 var Johan Lund Senior Advisor vid Karolinska Institutet och gav råd om innovation och 
företagsskapande som en del av European Institute for Innovation and Technology (EIT) Health 
Consortium. Från augusti 2012 till mars 2015 var Johan Lund Senior Vice President och Chief 
Scientific Officer vid forskningsenheten för immunologi vid Pfizer Inc. Johan Lund har varit 
styrelseordförande för Aqilion AB sedan juni 2018 och är styrelseledamot i flera privatägda bolag, 
bland annat Genagon Therapeutics AB och NEOGAP AB (tidigare Tcer AB). Johan Lund fick sin Med. 
Kand. examen och doktorsexamen i medicinsk vetenskap från Karolinska Institutet. Johan Lund har 
också studerat Managing Medical Product Innovation vid Scandinavian International Management 
Institute i Köpenhamn. 
 
  



     
 
 
Nicolas Roelofs (Oberoende) 
Nicolas Roelofs har varit ledamot i Bolagets styrelse sedan december 2020. Nicolas Roelofs har varit 
rådgivande partner för Summa Equity AB sedan juli 2019. Nicolas Roelofs har även varit industriell 
rådgivare för Nordic Capital sedan 2014. Nicolas Roelofs är styrelseordförande för flera privatägda 
företag, inklusive Sengenics Corporation Pte Ltd., One BioMed Pte Ltd., ScaleBio Ltd. och Boreal 
Genomics Inc. Nicolas Roelofs är också medlem i styrelsen för flera privatägda företag, inklusive 
HyTest Ltd., The Binding Site Group Ltd., InSilixa, Inc. och LGC Group. Han fungerar också som 
rådgivande styrelsemedlem i 908 Devices Inc. Nicolas Roelofs har tidigare varit VD för Life Sciences-
avdelningen på Agilent Technologies, Group Operations Officer för Life Sciences-avdelningen på Bio-
Rad Inc. och Chief Operating Officer för Stratagene Inc. Nicolas Roelofs tog sin kandidatexamen i 
kemi, biologi och tyska från Simpson College, sin Master of Science i organisk kemi från Iowa State 
University och sin doktorsexamen i organisk kemi från University of Nevada, Reno. 
 
Tommi Unkuri (Oberoende) 
Tommi Unkuri har varit ledamot i Bolagets styrelse sedan mars 2019. Tommi Unkuri har varit 
delägare i Summa Equity AB sedan maj 2016. Från november 2015 till maj 2016 var Tommi Unkuri 
delägare i Fidelio Capital AB och från april 2007 till december 2015 arbetade Tommi Unkuri med 
investeringar på Nordic Capital AB. Tommi Unkuri är för närvarande styrelseledamot för flera 
privatägda företag, inklusive Velsera (M51 Aggregator LP) och G-Con Manufacturing. Tommi Unkuri 
tog sin Master of Science från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Robert Schueren (Oberoende) 
Robert Schueren har god branscherfarenhet med omfattande erfarenhet av molekylär diagnostik, 
genomik och läkemedel. Robert Schueren har haft en bred 30-årig karriär och har varit en drivande 
kraft bakom snabb affärstillväxt i både nystartade och stora bioteknikföretag. Han är för närvarande 
Chief Operating Officer i Natera, ett börsnoterad bolag med fokus på kvinnohälsa, onkologi och 
diagnostik inom organhälsa. Dessförinnan var han VD för IntegenX Inc. och spelade en avgörande roll 
för företagets tillväxt och framgång samt det slutliga förvärvet av Thermo Fisher Scientific samt ledde 
framgångsrikt ett lobbyarbete för att få igenom Rapid DNA Act of 2017. Schueren har tidigare haft 
ledande befattningar bland annat som GM för Genomik på Agilent Technologies, global chef för 
kliniska biomarkörer och verksamheten samt biträdande global chef för laboratoriet för 
molekylärmedicin vid Genentech, Inc. Han har tidigare haft ledande och kommersiella roller på 
Arcturus Bioscience, Accumetrics, Biosite Diagnostics, Gen-Probe och Abbott Labs. Schueren har en 
BS i farmaci från Temple University. 
 
Mary Reumuth (Oberoende) 
Reumuth är för närvarande CFO på Kala Pharmaceuticals sedan juli 2017. Reumuth började på Kala 
2014 som Corporate Controller. Hon har tidigare varit oberoende ekonomikonsult från november 
2012 till januari 2014 och var Corporate Controller för Enobia Pharma Corp, ett biofarmaceutiskt 
företag som förvärvades av Alexion Pharmaceuticals, Inc, från maj 2011 till juni 2012. Reumuth har 
varit finansdirektör för Verenium Corporation, ett bioteknikföretag, från december 2007 till mars 
2011. Mellan 2001 och 2007 innehade Reumuth en rad olika befattningar inom ekonomi och 
redovisning på Genzyme Corporation (förvärvat av Sanofi) och ILEX Oncology, Inc. Reumuth har varit 
revisor på Ernst & Young LLP. Reumuth har en kandidatexamen i företagsekonomi från Texas A&M 
University-Corpus Christi och är auktoriserad revisor. 
 
Gregory Moore (Oberoende) 
Dr Gregory J. Moore var vice VD för Microsoft från 2019-2023 och ansvarade senast för globala 
hälsovårds- och biovetenskapliga frågor, tidigare ansvarade han för hälsoteknik och partnerskap. 
Innan han kom till Microsoft var Dr. Moore vice VD för Google och grundade av Google Cloud 
Healthcare and Life Sciences 2016. Dr Moore är certifierad i diagnostisk radiologi, neuroradiologi och 
klinisk informatik. Före sina ledande roller på Microsoft och Google var Dr. Moore chef för ny teknik 



     
 
 
och informatik på Geisinger Health System, där han också var chef för Institute of Advanced 
Application, tillfällig ordförande för systemradiologi och praktiserande neuroradiolog. Dr. Moore har 
tidigare haft akademiska och kliniska uppdrag vid Stanford University School of Medicine, Penn State 
University College of Medicine och Wayne State University School of Medicine. Han är för 
närvarande oberoende styrelseledamot i styrelsen för DaVita (NYSE:DVA) och är medlem i deras 
kommittéer för nominering och styrning samt kvalitet och efterlevnad. Dr. Moore har också varit 
oberoende styrelseledamot i Hillroms styrelse (NYSE:HRC), bland annat i deras kommittéer för 
kompensation och ledningsutveckling samt fusion och förvärv fram till dess att företaget nyligen 
förvärvades (15 miljarder USD) av Baxter (NYSE:BAX). Dr. Moore fick sin kandidatexamen i 
kombinerade vetenskaper (fysik/biologi) från North Park College, sin masterexamen i kärnteknik från 
Massachusetts Institute of Technology (MIT), sin doktorsexamen i radiologiska vetenskaper från MIT 
och sin doktorsexamen i medicin från Wayne State University School of Medicine. 
 
 

Uppsala i mars 2024 

Olink Holding AB (publ) 

Valberedningen i Olink Holding AB (publ) 
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